
26a

1

2 3 4 5 6 7

8
9

10
11

12

13

14

15

16

17 18 19

20

21a

23

28

29

30

31

26b

42

44

45

464748 39

40

41

36

37

38

NOTA:I CODICI E I PREZZI SONO DA
CONSIDERARE PER PEZZO SINGOLO

EGO  24V    pg 1/2REV.0-11/2019

27

21b

25
24

22

35

32

33

34

43

49
50



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

1a STL001 STELO ANTERIORE ALLUMINIO C400 40,00

1b STL007 STELO ANTERIORE ALLUMINIO C500 45,00

2a VR004 VITE RULLATA C400 30,00

2b VR008 VITE RULLATA C500 50.00

3 121924 VITE TCEI 6X16 0.53

4 121364 SEEGER E d25 0.53

5 100815 ANELLO DI TENUTA 35/25/7 5.00

6 SC01 SPINA CILINDRICA 6X24 2,00

7 121357 CHIAVETTA 8X7X30 0,53

8 ALB018 ALBERO SBLOCCO 40,00

9 121326 CUSCINETTO 6004 ZZ 8,48

10 SG003 SEEGER E d20 0,53

11 STP056 ANELLO IN PLASTICA 25,00

12 121035/4 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4.8X19 0,53

13 STP054 CARCASSA SUPERIORE ALLUMINIO 30,00

14 IING011 INGRANAGGIO Z21 M1.5 60,00

15 121362 SEEGER E d18 0,53

16 100090B CUSCINETTO 6202 ZZ 9,01

17 113060 MOLLA SBLOCCO 2,12

18 PNO014 PERNO SBLOCCO 15,00

19 121044 GUARNIZIONE OR 2.62X20.29 0,53

20 121092 PERNO STAFFA POSTERIORE 3,00

21a+b STP055 FORCELLA POSTERIORE 25,00

22 STP100 CHIAVE SBLOCCO 10,00

23 OR002 GUARNIZIONE OR 2.62X9.19 0,53

24 STP050 PERNO ECCENTRICO 15,00

25 OR002 GUARNIZIONE OR 2.62X9.19 0,53

26 a+b CR014 CARTER SUPERIORE+INFERIORE 30,00

27 121381 SEEGER RADIALE d9 0,53

28 121035/4 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4.8X19 0,53

29 S001 COPRISTAFFA 8,00

30 121337 STAFFA POSTERIORE 15,00

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

31 STP053 CARCASSA INFERIORE ALLUMINIO 30,00
32 GRP094 GRUPPO MOTORE 155,00
33 1213441 CONNETTORE CAVO 2,12
34 140015/1 CAVO 2X1.5 8,48
35 VT074 VITE AUTOFILETTANTEVITE TSP+ 4X18

S/PUNTA
1,00

36 121365 DADO M8 0,53
37 121842/1 FINECORSA IN FERRO 15,90

38 VT085 VITE TCEI 8X18 1,20
39 121365 DADO M8 0,53

40 121842/1 FINECORSA IN FERRO 15,90

41 VT085 VITE TCEI 8X18 1,20

42 a GRP049 STELO INOX C400 +FORCELLA+CHIOCCIOLA 68,00
42 b GRP076 STELO INOX C500 +FORCELLA+CHIOCCIOLA 78,00
43 121381 SEEGER RADIALE d9 0,53

44 S001 COPRISTAFFA 8,00

45 ST006 STAFFA ANTERIORE 25,00

46 121089 PERNO STAFFA ANTERIORE 5,50

47 0028 COPERCHIO ANTERIORE PLASTICA 10,00

48 121823 VITE TCEI 6X16 TRILOBATA 0,53

49 VT064 VITE TPSEI 5X10 0,53

50 112503 VITE TCEI 5X20 0,53

EGO 24V    pg 2/2

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

20+27
28>30

+43>46
ACC004 GRUPPO ACCESSORI DI FISSAGGIO

54,00

19+21+23+
24+25 GRP100 GRUPPO FORCELLA POSTERIORE 45,00

ACCESSORI OPTIONAL
N° CODICE DESCRIZIONE QTA’

ORDINE
PREZZO

€/cad.
36+37+38 FC008 GRUPPO FINECORSA 20,00

39+40+41 FC008 GRUPPO FINECORSA 20,00

36>41 FC012 COPPIA  FINECORSA APERTURA+CHIUSURA 46,00

REV.0-11/2019

GRUPPI RICAMBI PREMONTATI


